5.2 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki:
5.2.1 Sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową nie niższą niż 1.500.000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych)

Ocena spełnienia tego warunku udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia na podstawie dokumentów potwierdzających posiadane środki finansowe lub zdolność kredytową w formie informacji z banku lub spółdzielczej

[...]

kopii uprawnień budowlanych itp., z których będzie jednoznacznie wynikać spełnienie w/w warunku.

5.2.4 Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał i udokumentował, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę  3 500 000,00  zł (trzy miliony pięćset tysięcy złotych). Polisa lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia musi być ważny na dzień upływu terminu złożenia ofert. Opłacenie polisy musi potwierdzić zapis w samej polisie lub oddzielny dokument wskazujący na jej opłacenie.